令和６年６月１２日

各教授・研究部責任者殿

慈恵医師会
会長  落合和彦

令和６年度  東京都医師会「医学研究賞」候補者の推薦方について

標記の件について、東京都医師会より推薦依頼がありましたので、ご通知申し

上げます。
つきましては、別紙の東京都医師会医学研究賞要綱をご確認のうえ、候補者が

おりましたら、提出書類を慈恵医師会へご提出くださいますようお願い申し上

げます。

記

提出書類
   １．東京都医師会医学研究賞  候補者調書
        ※候補者調書につきましては、慈恵医師会ホームページをご確認ください

２．原著論文一篇

     令和５年度（令和５年４月１日～令和６年３月３１日）発行の学術雑

誌に発表されたものと、同期間のオンラインに掲載されたもの
        ※発表年月は冊子体のものを優先する

      ※応募者は共著者の承諾を得ること

３．正面顔写真１枚(５cm×４cm 最近３ヶ月以内に撮影したもの)

    ※候補者調書添付

受賞者の研究概要等掲載について

各賞を受賞した場合、受賞者の顔写真、受賞概要等を都医ニュース、

都医雑誌に掲載することとなっておりますので予めご了承ください

応募資格  慈恵医師会員であること

提 出 先  慈恵医師会（大学管理棟８階）

提出期限  令和６年９月１３日（金）厳守

以上